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GEOLOGIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2005 

TOIMINTA Geologijaoston päätapahtumat vuonna 2005 olivat kairauspäivät, 
Geokemian päivät, vuosikokous, syysekskursio sekä Sovelletun geofysiikan 
neuvottelupäivät. 

Kairauspäivät Kairauspäivät järjestettiin hotelli Kuninkaantiessä Espoossa 3.2.2005. 
Päivillä kuultiin kairaus- ja näytteenottopalvelujen tuottajien ja tilaajien 
näkemyksiä. Osallistujia oli 92. Järjestelyistä vastasi toimikunta, johon 
kuuluivat Urpo Kuronen, Kari Lohva, Timo Mäki ja Esko Räisänen. 

Geokemian päivät Geokemian rengas järjesti Geokemian päivät GTK:lla Espoossa 24.-
25.2.2005. Päivät jakautuivat neljään sessioon: Näytteeotto, 
Taajamageokemia, Isotooppigeokemia sekä Raaka-aineet ja geokemia. 
Osallistujia oli 74. Järjestelyjen päävastuullisena oli Reijo Salminen. 

Vuosikokous Jaoston vuosikokous järjestettiin Vuorimiespäivien yhteydessä 1.4.2005 
Marina Congress Centerissä Helsingissä. Läsnä oli 78 jaoston jäsentä. 
Kokouksessa puhuivat Peter Walker, Scandinavian Gold Ltd, sekä Ilmo 
Kukkonen, GTK. 

Syysekskursio Syysekskursio Pohjois-Ruotsiin järjestettiin 18.-21.9.2005. Vierailukohteina 
olivat Renströmin ja Petiknäsin kaivokset Bolidenissa, Storlidenin kaivos, 
Ruotsin Geologinen Tutkimuskeskus GSF ja Georange Malåssa sekä 
Svartlidenin kaivos. Ekskursiolle osallistui 14 jaoston jäsentä. 
Ekskursiomestarina toimi Heikki Puustjärvi. 

Geofysiikan neuvottelupäivät 

 Geofysiikan neuvottelupäivät järjestettiin Kuopiossa hotelli Puijonsarvessa 
9.-10.11.2005. Päivillä kuultiin ja nähtiin 38 esitystä, jotka loivat kattavan 
läpileikkauksen alan nykytilasta. Osallistujia oli 59. Järjestelyvastuussa oli 
Annina Mattsson apunaan Timo Tervo. 

TOIMIHENKILÖT Vuoden 2005 vuosikokouksesta lähtien Geologijaoston johtokuntaan ovat 
kuuluneet puheenjohtaja FM Heikki Puustjärvi (Outokumpu Technology 
Oy), varapuheenjohtaja FT Juhani Ojala (GTK), sihteeri FM Katja Sahala 
(Pyhäsalmi Mine Oy) sekä jäsenet FM Erkki Kuronen (Mondo Minerals 
Oy), FM Liisa Wikström (Posiva Oy) ja DI Annina Mattsson 
(Tieliikelaitos). 

JÄSENMÄÄRÄ Geologijaoston jäsenmäärä oli vuoden lopussa 466, näistä nuoria jäseniä 
viisi. Uusia jäseniä jaostoon liittyi yhdeksän. Vuoden aikana kuoli 



 

kahdeksan jaoston jäsentä. Yhdistyksestä erosi tai katsottiin eronneeksi 
kymmenen jaoston jäsentä. 
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Vuoden 2005 aikana geologijaostoon liittyneet jäsenet 

FM Johanna Alitalo 

FM Leena Rajavuori 

FM Pasi Talvitie  

FT Juha Ylimaunu 

FM Herik Wik 

FM Tua Welin 

FM Petri Saarela 

FM Matti Talikka 

FL Ilkka Lahti 


